Tarnéw, dnia 24.06.2022r.
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Zamawiajgcy Szpital Wojewodzki im. Sw. tukasza SPZ0OZ
ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarndw

telffax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.22 .KK./ﬁQ\LA’m

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe cyfrowego aparatu RTG dla Szpitala Wojewédzkiego im. Sw. Lukasza SOP Z0OZ w Tarnowie

wraz z wykonaniem prac remontowych w pomieszczeniu przeznaczonym na jego instalacje sprawy:
2212022

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 03.06.2022r. Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1

Zamawiajgcy wymaga ,Istotne elementy oferowanego aparatu RTG, tj. generator, lampa rentgenowska, stol
kostny, statyw do zdje¢ odlegtosciowych, zawieszenie sufitowe wyprodukowane przez tego samego
wytworee”

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie, ktdre posiada detektor, lampe rtg, generator, zawieszenie sufitowe
pochodzace od réznych producentdw?

Pragniemy zauwazy¢, ze oferowany aparat posiada jeden certyfikat CE na cate urzgdzenie i jest sygnowane
znakiem jednej firmy. Wszystkie czeéci z ktorych sklada sig oferowane RTG sg dostarczone przez
renomowanych producentéw, a przede wszystkim sg w peini kompatybilne i zintegrowane z oferowanym
urzgdzeniem, a aparat jest objety jednym certyfikaterm CE oraz jedng deklaracjg zgodnosci. Nie ma
producenta, ktéry fizycznie sam wyprodukowatby kazdy element aparatu. Zmiana zapisu pozwoli na zlozenie
ofert wickszej grupie oferentéw zgodnie z zasadg uczciwej konkurencji.

Odpowiedz:

Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 2
Prosimy o dopuszczenie detektoréw o rozdzielczosci 3,57 tp

Rozdzielczo$é przestrzenna detektora jest skorelowana z warto$cig rozmiaru piksela, co wynika ze wzoru:
£ {nn)

“'i“l"°§épikse‘“ Y przykladowo piksel wielkoéci 140 um to odpowiednik 3,57 Ip/mm. Prosimy

Zamawiajgcego 0 zmiang zapisu dla detektora w statywie, stole , zdje¢ bocznych i poza stotem na:
Rozdzielczost detekiora = 3,57 Ipfmm.
Cze$6 producentow podaje w swojej dokumentacji parametr w takiej formie i nie zaokragla do 3,6 lp/mm.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmodyfikowat zatacznik nr 1A w tym punkcie tj - L.P. VI.7 na nastepujacy:

Vi DETEKTOR W STATYWIE

7 [Rozdzielczos¢ detektora [pi/mm]. = 3,57 plfmm
{*) wartosé graniczna — O pkt.
>= 3,57 o .
[pYmm] najwieksza warto$¢ — 10 pkt.

pozostate proporcjonainie wg
wzotu nr 2 SWZ

Pytanie 3

ng Zamawiajgcy dopusci Zakres obrotu lampy wokot osi pionowej -157° ~ +183° oraz Zakres obrotu lampy
wokol asi poziomej +/- 120°

Cdpowiedz:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.




Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci pochianiaino$é plyty statywu 0.72 mm AL.
Odpowiedz:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 5

ng Zamawiajgcy dopusci kratke przeciwrozproszeniowa w stole mozliwoscig wyciagania Iwymiany bez
pomocy narzedzi z ogniskowsg kratki 110 cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6 ,

Czy Zamawiajgcy dopusci zakres ruchu wzdiuznego blatu stotu 96 cm przy diugosci blatu stoty 240 cm
Odpowiedz:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.- nie wystarczajacy zakres do wykonywania wszystkich badan.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy dopusci pochtanialnosé blatu 1,4mmaAL?

Pochfanialno$¢ blatu stolu na poziomie 1,4 mm Al
- spetnia migdzynarodowe standardy

- Jest REKOMPENSOWANA dzigki detektorom, ktdre posiadajg bardzo wysoki poziom DQE (76%) | MTF
(86%) (jedne z najwyzszych wartosci na rynku)

- protokoly APR — zoptymalizowane przez producenta automatyczne protokoly badan. Dawka jest dobierana
na podstawie budowy ciala pacjenta (w przypadku dzieci wystepuje podziat wagowy, ktéry precyzyjnie
dobiera dawke do masy ciata)

- Algorytmy przetwarzania obrazu — dzieki zastosowaniu mniejszych dawek i odpowiednim algorytmom mozna
uzyskac bardzo dobrej jako$ci obrazy (normalnie, aby uzyska¢ wspomniany efekt potrzebne byloby
zastosowanie o wiele wyzszej dawki) '

REASUMUJAC: Najwazniejsza jest dawka na rejestratorze potrzebna do uzyskania optymalhego obrazu
rentgenowskiego. Wystarczajgco mata dawka na detektorze rekompensuje wiekszg wartosé
pochtaniainosci stotu, kratki przeciwrozproszeniowe;j i komor AEC.

Cdpowiedz:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian. Pochtanialnoé to cbnizenie dawki promieniowania dla pacjenta.

Pytanie 8

Prosimy o wyjasnienie jakiego detektora w stole Zamawiajgcy oczekuje: mocowanego na state czy
bezprzewodowsgo.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy dopusci detektor do zdje¢ bocznych i poza stolem i statywem o parametrach IP54 w
ochronie przed wodg i pylem

Odpowiedz:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci detektor w stole o wartosci 9,22 min pikseli jako warto$¢ minimaina graniczna — 0
pkt.

Cdpowiedz:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci detektor do zdjec bocznych i poza stotem i statywem o wartosci 7,49 min pikseli
jako warto$¢ minimalna graniczna —~ 0 pkt.

Odpowiedz:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.



Pytanie 12
Czy Zamawiajgcy dopusci detektor do zdje¢ bocznych i poza stolem i statywem bez pamieci wewnetrznej

detektora?
Qdpowiedz:
Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Modyfikacja Zalacznika nr 1A, Zestawienie parametréw technicznych wymaganych i ocenianych do SWZ
zostanie umieszczona na Platformie — pod linkiem postepowania pod nazwa;

- zatgeznik nr 1A — modyfikacja

oraz w zawiadomieniu o zmianie tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

Pozostata tre$¢ specyfikacji warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje, nalezy
traktowac jako integralng czgs¢ specyfikacji warunkéw zamowienia. Przy sporzadzeniu oferty nalezy postuzy¢

sie zmodyfikowanym zatacznikiem.

Otrzymuja;
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